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Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO 
E.  S.   D. 
 
REF.EJECUTIVO DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DEMANDADO FELIX GRIJALBA   RAD: 2017-212 
 
ASTRID ELIANA GÓMEZ PORTELA, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso me 
permito aportar liquidación actualizada conforme artículo 446 del C.G. del. P. para surtir el trámite correspondiente 
 

HISTORICO Y LIQUIDACIÓN TASAS DE INTERES CONFORME SUPERINTIENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  

   DEMANDANTE: BANCO AGRARIO  

1-ene-16 31-mar-16 19.68%  PAGARE No.6413    

1-abr-16 30-jun-16 20.54%  INT CORRIENTES DECRETADOS EN MANDAMIENTO   $                 725,572  

1-jul-16 30-sep-16 21.34%  OTROS CONCEPTOS DECRETADOS   $                 171,668  

1-oct-16 31-dic-16 21.99%  CAPITAL SEGÚN MANDAMIENTO DE PAGO   $             5,999,880  

  
 PERIODOS DE INTERESES MORA   DIAS  

 TASA 
MES  

 TASA 
DIARIA  

 VALOR INTERES 
MENSUAL   

1-jul-17 30-sep-17 21.98%  DEL 01/07/2017 AL 30/09/2017       90  2.75% 0.092%  $          494,540.11  

1-oct-17 31-oct-17 21.15%  DEL 01/10/2017 AL 30/10/2017       30  2.64% 0.088%  $          158,621.83  

1-nov-17 30-nov-17 20.96%  DEL 01/11/2017 AL 30/11/2017       30  2.62% 0.087%  $          157,196.86  

1-dic-17 31-dic-17 20.77%  DEL 01/12/2017 AL 30/12/2017       30  2.60% 0.087%  $          155,771.88  

1-ene-18 31-ene-18 20.69%  DEL 01/01/2018 AL 30/01/2018       30  2.59% 0.086%  $          155,171.90  

1-feb-18 28-feb-18 21.01%  DEL 01/02/2018 AL 28/02/2018       28  2.63% 0.088%  $          147,067.06  

1-mar-18 31-mar-18 20.68%  DEL 01/03/2018 AL 30/03/2018       30  2.59% 0.086%  $          155,096.90  

1-abr-18 30-abr-18 20.48%  DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018       30  2.56% 0.085%  $          153,596.93  

1-may-18 31-may-18 20.44%  DEL 01/05/2018 AL 30/05/2018       30  2.56% 0.085%  $          153,296.93  

1-jun-18 30-jun-18 20.28%  DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018       30  2.54% 0.085%  $          152,096.96  

1-jul-18 31-jul-18 20.03%  DEL 01/07/2018 AL 30/07/2018       30  2.50% 0.083%  $          150,222.00  

1-ago-18 31-ago-18 19.94%  DEL 01/08/2018 AL 30/08/2018       30  2.49% 0.083%  $          149,547.01  

1-sep-18 30-sep-18 19.81%  DEL 01/09/2018 AL 30/09/2018       30  2.48% 0.083%  $          148,572.03  

1-oct-18 31-oct-18 19.63%  DEL 01/10/2018 AL 30/10/2018       30  2.45% 0.082%  $          147,222.06  

1-nov-18 30-nov-18 19.49%  DEL 01/11/2018 AL 30/11/2018       30  2.44% 0.081%  $          146,172.08  

1-dic-18 31-dic-18 19.40%  DEL 01/12/2018 AL 30/12/2018       30  2.43% 0.081%  $          145,497.09  

1-ene-19 31-ene-19 19.16%  DEL 01/01/2019 AL 30/01/2019       30  2.40% 0.080%  $          143,697.13  

1-feb-19 28-feb-19 19.70%  DEL 01/02/2019 AL 28/02/2019       28  2.46% 0.082%  $          137,897.24  

1-mar-19 31-mar-19 19.37%  DEL 01/03/2019 AL 30/03/2019       30  2.42% 0.081%  $          145,272.09  

1-abr-19 30-abr-19 19.32%  DEL 01/04/2019 AL 30/04/2019       30  2.42% 0.081%  $          144,897.10  

1-may-19 31-may-19 19.34%  DEL 01/05/2019 AL 30/05/2019       30  2.42% 0.081%  $          145,047.10  

1-jun-19 30-jun-19 19.30%  DEL 01/06/2019 AL 30/06/2019       30  2.41% 0.080%  $          144,747.11  

1-jul-19 31-jul-19 19.28%  DEL 01/07/2019 AL 30/07/2019       30  2.41% 0.080%  $          144,597.11  

1-ago-19 31-ago-19 19.32%  DEL 01/08/2019 AL 30/08/2019       30  2.42% 0.081%  $          144,897.10  

1-sep-19 30-sep-19 19.32%  DEL 01/09/2019 AL 30/09/2019       30  2.42% 0.081%  $          144,897.10  

1-oct-19 31-oct-19 19.10%  DEL 01/10/2019 AL 30/10/2019       30  2.39% 0.080%  $          143,247.14  

1-nov-19 30-nov-19 19.03%  DEL 01/11/2019 AL 3O/11/2019       30  2.38% 0.079%  $          142,722.15  

1-dic-19 31-dic-19 18.91%  DEL 01/12/2019 AL 3O/12/2019       30  2.36% 0.079%  $          141,822.16  

1-ene-20 31-ene-20 18.77%  DEL 01/01/2020 AL 30/01/2020       30  2.35% 0.078%  $          140,772.18  

1-feb-20 29-feb-20 19.06%  DEL 01/02/2020 AL 29/02/2020       29  2.38% 0.082%  $          142,947.14  

1-mar-20 31-mar-20 18.95%  DEL 01/03/2020 AL 30/03/2020       30  2.37% 0.079%  $          142,122.16  

1-abr-20 30-abr-20 18.69%  DEL 01/04/2020 AL 30/04/2020       30  2.34% 0.078%  $          140,172.20  

1-may-20 31-may-20 18.19%  DEL 01/05/2020 AL 30/05/2020       30  2.27% 0.076%  $          136,422.27  

1-jun-20 30-jun-20 18.12%  DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020       30  2.27% 0.076%  $          135,897.28  

1-jul-20 30-jul-20 18.12%  DEL 01/07/2020 AL 30/07/2020       30  2.27% 0.076%  $          135,897.28  

1-ago-20 31-ago-20 18.29%  DEL 01/08/2020 AL 30/08/2020       30  2.29% 0.076%  $          137,172.26  
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1-sep-20 30-sep-20 18.35%  DEL 01/09/2020 AL 30/09/2020       30  2.29% 0.076%  $          137,622.25  

1-oct-20 31-oct-20 18.09%  DEL 01/10/2020 AL 30/10/2020       30  2.26% 0.075%  $          135,672.29  

1-nov-20 30-nov-20 17.84%  DEL 01/11/2020 AL 30/11/2020       30  2.23% 0.074%  $          133,797.32  

1-dic-20 31-dic-20 17.46%  DEL 01/12/2020 AL 30/12/2020       30  2.18% 0.073%  $          130,947.38  

1-ene-21 31-ene-21 17.32%  DEL 01/01/2021 AL 30/01/2021       30  2.17% 0.072%  $          129,897.40  

1-feb-21 28-feb-21 17.54%  DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021       28  2.19% 0.078%  $          131,547.37  

1-mar-21 31-mar-21 17.41%  DEL 01/03/2021 AL 30/03/2021       30  2.18% 0.073%  $          130,572.39  

1-abr-21 30-abr-21 17.31%  DEL 01/04/2021 AL 30/04/2021       30  2.16% 0.072%  $          129,822.40  

1-may-21 31-may-21 17.22%  DEL 01/05/2021 AL 30/05/2021       30  2.15% 0.072%  $          129,147.42  

1-jun-21 30-jun-21 17.21%  DEL 01/06/2021 AL 30/06/2021       30  2.15% 0.072%  $          129,072.42  

1-jul-21 31-jul-21 17.18%  DEL 01/07/2021 AL 30/07/2021       30  2.15% 0.072%  $          128,847.42  

1-ago-21 31-ago-21 17.24%  DEL 01/08/2021 AL 30/08/2021       30  2.16% 0.072%  $          129,297.41  

1-sep-21 30-sep-21 17.19%  DEL 01/09/2021 AL 30/09/2021       30  2.15% 0.072%  $          128,922.42  

1-oct-21 31-oct-21 17.08%  DEL 01/10/2021 AL 30/10/2021       30  2.14% 0.071%  $          128,097.44  

1-nov-21 30-nov-21 17.27%  DEL 01/11/2021 AL 30/11/2021       30  2.16% 0.072%  $          129,522.41  

1-dic-21 31-dic-21 17.46%  DEL 01/12/2021 AL 30/12/2021       30  2.18% 0.073%  $          130,947.38  

1-ene-22 31-ene-22 17.66%  DEL 01/01/2022 AL 30/01/2022       30  2.21% 0.074%  $          132,447.35  

1-feb-22 28-feb-22 18.30%  DEL 01/02/2022 AL 28/02/2022       28  2.29% 0.082%  $          137,247.26  

1-mar-22 31-mar-22 18.47%  DEL 01/03/2022 AL 30/03/2022       30  2.31% 0.077%  $          138,522.23  

1-abr-22 30-abr-22 19.05%  DEL 01/04/2022 AL 30/04/2022       30  2.38% 0.079%  $          142,872.14  

1-may-22 31-may-22 19.71%  DEL 01/05/2022 AL 30/05/2022       30  2.46% 0.082%  $          147,822.04  

1-jun-22 30-jun-22 20.40%  DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022       30  2.55% 0.085%  $          152,996.94  

1-jul-22 31-jul-22 21.28%  DEL 01/07/2022 AL 30/07/2022       30  2.66% 0.089%  $          159,596.81  

1-ago-22 31-ago-22 22.21%  DEL 01/08/2022 AL 30/08/2022       30  2.78% 0.093%  $          166,571.67  

1-sep-22 30-sep-22 23.50%  DEL 01/09/2022 AL 30/09/2022       30  2.94% 0.098%  $          176,246.48  

1-oct-22 31-oct-22 24.61%  DEL 01/10/2022 AL 30/10/2022       30  3.08% 0.103%  $          184,571.31  

1-nov-22 30-nov-22 25.78%  DEL 01/11/2022 AL 30/11/2022       30  3.22% 0.107%  $          193,346.13  

1-dic-22 31-dic-22 27.64%  DEL 01/12/2022 AL 30/12/2022       30  3.46% 0.115%  $          207,295.85  

1-ene-23 31-ene-23 28.84%  DEL 01/01/2023 AL 30/01/2023       30  3.61% 0.120%  $          216,295.67  

1-feb-23 28-feb-23 30.18%  DEL 01/02/2023 AL 28/02/2023       28  3.77% 0.135%  $          226,345.47  

1-mar-23 31-mar-23 30.84%  DEL 01/03/2023 AL 30/03/2023       30  3.86% 0.129%  $          231,295.37  

1-abr-23 30-abr-23 31.39%  DEL 01/04/2023 AL 30/04/2023       30  3.92% 0.131%  $          235,420.29  

1-may-23 30-may-23 30.27%  DEL 01/05/2023 AL 30/05/2023       30  3.78% 0.126%  $          227,020.46  

1-jun-23 30-jun-23 29.76%  DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023       30  3.72% 0.124%  $          223,195.54  

1-jul-23 30-jul-23 29.36%  DEL 01/07/2023 AL 30/07/2023       30  3.67% 0.122%  $          220,195.60  

1-ago-23 16-ago-23 28.75%  DEL 01/08/2023 AL 30/08/2023       30  3.59% 0.120%  $          215,620.69  

1-sep-23 30-sep-23 28.03%  DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023       30  3.50% 0.117%  $          210,220.80  

1-oct-23 30-oct-23 26.53%  DEL 01/10/2023 AL 30/10/2023       30  3.32% 0.111%  $          198,971.02  

1-nov-23 30-nov-23 25.52%  DEL 01/11/2023 AL 28/11/2023       30  3.19% 0.106%  $          191,396.17  

1-dic-23 30-dic-23 25.04%  DEL 01/12/2023 AL 30/12/2023       30  3.13% 0.104%  $          187,796.24  

1-ene-24 30-ene-24 23.32%  DEL 01/01/2024 AL 30/01/2024       30  2.92% 0.097%  $          174,896.50  

1-feb-24 29-feb-24 23.31%  DEL 01/02/2024 AL 29/02/2024       29  2.91% 0.097%  $          168,994.12  

1-mar-24 30-mar-24 22.20%  DEL 01/03/2024 AL 30/03/2024       30  2.78% 0.093%  $          166,496.67  

1-abr-24 4-abr-24 22.06%  DEL 01/04/2024 AL 30/04/2024       23  2.76% 0.092%  $          126,842.46  

  

 TOTAL DIAS DE MORA                                                                                       2,441  

 TOTAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORATORIOS    $  12,859,105.31  

 TOTAL (CAPITAL+INT/CORRIENTE+ OTROS CONCEPTOS+INT/MORATORIO)   $  19,756,225.31  
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HISTORICO Y LIQUIDACIÓN TASAS DE INTERES CONFORME SUPERINTIENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA  

   DEMANDANTE: BANCO AGRARIO  

1-ene-16 31-mar-16 19.68%  PAGARE No.3425    

1-abr-16 30-jun-16 20.54%  INT CORRIENTES DECRETADOS EN MANDAMIENTO   $                 149,394  

1-jul-16 30-sep-16 21.34%  OTROS CONCEPTOS DECRETADOS   $                 447,496  

1-oct-16 31-dic-16 21.99%  CAPITAL SEGÚN MANDAMIENTO DE PAGO   $             2,080,894  

  
 PERIODOS DE INTERESES MORA   DIAS  

 TASA 
MES  

 TASA 
DIARIA  

 VALOR INTERES 
MENSUAL   

1-ene-16 31-mar-16 19.68%  DEL 01/01/2016 AL 30/30/2016    2.46% 0.082%  $                                 -    

1-abr-16 30-jun-16 20.54%  DEL 01/04/2016 AL 30/06/2016    2.57% 0.086%  $                                 -    

1-jul-16 30-sep-16 21.34%  DEL 01/07/2016 AL 30/09/2016    2.67% 0.089%  $                                 -    

1-oct-16 31-dic-16 21.99%  DEL 01/10/2016 AL 30/12/2016    2.75% 0.092%  $                                 -    

1-ene-17 31-mar-17 22.34%  DEL 01/01/2017 AL 30/03/2017       38  2.79% 0.093%  $             73,604.69  

1-abr-17 30-jun-17 22.33%  DEL 01/04/2017 AL 30/06/2017       90  2.79% 0.093%  $          174,248.86  

1-jul-17 30-sep-17 21.98%  DEL 01/07/2017 AL 30/09/2017       90  2.75% 0.092%  $          171,517.69  

1-oct-17 31-oct-17 21.15%  DEL 01/10/2017 AL 30/10/2017       30  2.64% 0.088%  $             55,013.64  

1-nov-17 30-nov-17 20.96%  DEL 01/11/2017 AL 30/11/2017       30  2.62% 0.087%  $             54,519.42  

1-dic-17 31-dic-17 20.77%  DEL 01/12/2017 AL 30/12/2017       30  2.60% 0.087%  $             54,025.21  

1-ene-18 31-ene-18 20.69%  DEL 01/01/2018 AL 30/01/2018       30  2.59% 0.086%  $             53,817.12  

1-feb-18 28-feb-18 21.01%  DEL 01/02/2018 AL 28/02/2018       28  2.63% 0.088%  $             51,006.18  

1-mar-18 31-mar-18 20.68%  DEL 01/03/2018 AL 30/03/2018       30  2.59% 0.086%  $             53,791.11  

1-abr-18 30-abr-18 20.48%  DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018       30  2.56% 0.085%  $             53,270.89  

1-may-18 31-may-18 20.44%  DEL 01/05/2018 AL 30/05/2018       30  2.56% 0.085%  $             53,166.84  

1-jun-18 30-jun-18 20.28%  DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018       30  2.54% 0.085%  $             52,750.66  

1-jul-18 31-jul-18 20.03%  DEL 01/07/2018 AL 30/07/2018       30  2.50% 0.083%  $             52,100.38  

1-ago-18 31-ago-18 19.94%  DEL 01/08/2018 AL 30/08/2018       30  2.49% 0.083%  $             51,866.28  

1-sep-18 30-sep-18 19.81%  DEL 01/09/2018 AL 30/09/2018       30  2.48% 0.083%  $             51,528.14  

1-oct-18 31-oct-18 19.63%  DEL 01/10/2018 AL 30/10/2018       30  2.45% 0.082%  $             51,059.94  

1-nov-18 30-nov-18 19.49%  DEL 01/11/2018 AL 30/11/2018       30  2.44% 0.081%  $             50,695.78  

1-dic-18 31-dic-18 19.40%  DEL 01/12/2018 AL 30/12/2018       30  2.43% 0.081%  $             50,461.68  

1-ene-19 31-ene-19 19.16%  DEL 01/01/2019 AL 30/01/2019       30  2.40% 0.080%  $             49,837.41  

1-feb-19 28-feb-19 19.70%  DEL 01/02/2019 AL 28/02/2019       28  2.46% 0.082%  $             47,825.88  

1-mar-19 31-mar-19 19.37%  DEL 01/03/2019 AL 30/03/2019       30  2.42% 0.081%  $             50,383.65  

1-abr-19 30-abr-19 19.32%  DEL 01/04/2019 AL 30/04/2019       30  2.42% 0.081%  $             50,253.59  

1-may-19 31-may-19 19.34%  DEL 01/05/2019 AL 30/05/2019       30  2.42% 0.081%  $             50,305.61  

1-jun-19 30-jun-19 19.30%  DEL 01/06/2019 AL 30/06/2019       30  2.41% 0.080%  $             50,201.57  

1-jul-19 31-jul-19 19.28%  DEL 01/07/2019 AL 30/07/2019       30  2.41% 0.080%  $             50,149.55  

1-ago-19 31-ago-19 19.32%  DEL 01/08/2019 AL 30/08/2019       30  2.42% 0.081%  $             50,253.59  

1-sep-19 30-sep-19 19.32%  DEL 01/09/2019 AL 30/09/2019       30  2.42% 0.081%  $             50,253.59  

1-oct-19 31-oct-19 19.10%  DEL 01/10/2019 AL 30/10/2019       30  2.39% 0.080%  $             49,681.34  

1-nov-19 30-nov-19 19.03%  DEL 01/11/2019 AL 3O/11/2019       30  2.38% 0.079%  $             49,499.27  

1-dic-19 31-dic-19 18.91%  DEL 01/12/2019 AL 3O/12/2019       30  2.36% 0.079%  $             49,187.13  

1-ene-20 31-ene-20 18.77%  DEL 01/01/2020 AL 30/01/2020       30  2.35% 0.078%  $             48,822.98  

1-feb-20 29-feb-20 19.06%  DEL 01/02/2020 AL 29/02/2020       29  2.38% 0.082%  $             49,577.30  

1-mar-20 31-mar-20 18.95%  DEL 01/03/2020 AL 30/03/2020       30  2.37% 0.079%  $             49,291.18  

1-abr-20 30-abr-20 18.69%  DEL 01/04/2020 AL 30/04/2020       30  2.34% 0.078%  $             48,614.89  

1-may-20 31-may-20 18.19%  DEL 01/05/2020 AL 30/05/2020       30  2.27% 0.076%  $             47,314.33  

1-jun-20 30-jun-20 18.12%  DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020       30  2.27% 0.076%  $             47,132.25  

1-jul-20 30-jul-20 18.12%  DEL 01/07/2020 AL 30/07/2020       30  2.27% 0.076%  $             47,132.25  

1-ago-20 31-ago-20 18.29%  DEL 01/08/2020 AL 30/08/2020       30  2.29% 0.076%  $             47,574.44  

1-sep-20 30-sep-20 18.35%  DEL 01/09/2020 AL 30/09/2020       30  2.29% 0.076%  $             47,730.51  

1-oct-20 31-oct-20 18.09%  DEL 01/10/2020 AL 30/10/2020       30  2.26% 0.075%  $             47,054.22  

1-nov-20 30-nov-20 17.84%  DEL 01/11/2020 AL 30/11/2020       30  2.23% 0.074%  $             46,403.94  

1-dic-20 31-dic-20 17.46%  DEL 01/12/2020 AL 30/12/2020       30  2.18% 0.073%  $             45,415.51  
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1-ene-21 31-ene-21 17.32%  DEL 01/01/2021 AL 30/01/2021       30  2.17% 0.072%  $             45,051.36  

1-feb-21 28-feb-21 17.54%  DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021       28  2.19% 0.078%  $             45,623.60  

1-mar-21 31-mar-21 17.41%  DEL 01/03/2021 AL 30/03/2021       30  2.18% 0.073%  $             45,285.46  

1-abr-21 30-abr-21 17.31%  DEL 01/04/2021 AL 30/04/2021       30  2.16% 0.072%  $             45,025.34  

1-may-21 31-may-21 17.22%  DEL 01/05/2021 AL 30/05/2021       30  2.15% 0.072%  $             44,791.24  

1-jun-21 30-jun-21 17.21%  DEL 01/06/2021 AL 30/06/2021       30  2.15% 0.072%  $             44,765.23  

1-jul-21 31-jul-21 17.18%  DEL 01/07/2021 AL 30/07/2021       30  2.15% 0.072%  $             44,687.20  

1-ago-21 31-ago-21 17.24%  DEL 01/08/2021 AL 30/08/2021       30  2.16% 0.072%  $             44,843.27  

1-sep-21 30-sep-21 17.19%  DEL 01/09/2021 AL 30/09/2021       30  2.15% 0.072%  $             44,713.21  

1-oct-21 31-oct-21 17.08%  DEL 01/10/2021 AL 30/10/2021       30  2.14% 0.071%  $             44,427.09  

1-nov-21 30-nov-21 17.27%  DEL 01/11/2021 AL 30/11/2021       30  2.16% 0.072%  $             44,921.30  

1-dic-21 31-dic-21 17.46%  DEL 01/12/2021 AL 30/12/2021       30  2.18% 0.073%  $             45,415.51  

1-ene-22 31-ene-22 17.66%  DEL 01/01/2022 AL 30/01/2022       30  2.21% 0.074%  $             45,935.74  

1-feb-22 28-feb-22 18.30%  DEL 01/02/2022 AL 28/02/2022       28  2.29% 0.082%  $             47,600.45  

1-mar-22 31-mar-22 18.47%  DEL 01/03/2022 AL 30/03/2022       30  2.31% 0.077%  $             48,042.64  

1-abr-22 30-abr-22 19.05%  DEL 01/04/2022 AL 30/04/2022       30  2.38% 0.079%  $             49,551.29  

1-may-22 31-may-22 19.71%  DEL 01/05/2022 AL 30/05/2022       30  2.46% 0.082%  $             51,268.03  

1-jun-22 30-jun-22 20.40%  DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022       30  2.55% 0.085%  $             53,062.80  

1-jul-22 31-jul-22 21.28%  DEL 01/07/2022 AL 30/07/2022       30  2.66% 0.089%  $             55,351.78  

1-ago-22 31-ago-22 22.21%  DEL 01/08/2022 AL 30/08/2022       30  2.78% 0.093%  $             57,770.82  

1-sep-22 30-sep-22 23.50%  DEL 01/09/2022 AL 30/09/2022       30  2.94% 0.098%  $             61,126.26  

1-oct-22 31-oct-22 24.61%  DEL 01/10/2022 AL 30/10/2022       30  3.08% 0.103%  $             64,013.50  

1-nov-22 30-nov-22 25.78%  DEL 01/11/2022 AL 30/11/2022       30  3.22% 0.107%  $             67,056.81  

1-dic-22 31-dic-22 27.64%  DEL 01/12/2022 AL 30/12/2022       30  3.46% 0.115%  $             71,894.89  

1-ene-23 31-ene-23 28.84%  DEL 01/01/2023 AL 30/01/2023       30  3.61% 0.120%  $             75,016.23  

1-feb-23 28-feb-23 30.18%  DEL 01/02/2023 AL 28/02/2023       28  3.77% 0.135%  $             78,501.73  

1-mar-23 31-mar-23 30.84%  DEL 01/03/2023 AL 30/03/2023       30  3.86% 0.129%  $             80,218.46  

1-abr-23 30-abr-23 31.39%  DEL 01/04/2023 AL 30/04/2023       30  3.92% 0.131%  $             81,649.08  

1-may-23 30-may-23 30.27%  DEL 01/05/2023 AL 30/05/2023       30  3.78% 0.126%  $             78,735.83  

1-jun-23 30-jun-23 29.76%  DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023       30  3.72% 0.124%  $             77,409.26  

1-jul-23 30-jul-23 29.36%  DEL 01/07/2023 AL 30/07/2023       30  3.67% 0.122%  $             76,368.81  

1-ago-23 16-ago-23 28.75%  DEL 01/08/2023 AL 30/08/2023       30  3.59% 0.120%  $             74,782.13  

1-sep-23 30-sep-23 28.03%  DEL 01/09/2023 AL 30/09/2023       30  3.50% 0.117%  $             72,909.32  

1-oct-23 30-oct-23 26.53%  DEL 01/10/2023 AL 30/10/2023       30  3.32% 0.111%  $             69,007.65  

1-nov-23 30-nov-23 25.52%  DEL 01/11/2023 AL 28/11/2023       30  3.19% 0.106%  $             66,380.52  

1-dic-23 30-dic-23 25.04%  DEL 01/12/2023 AL 30/12/2023       30  3.13% 0.104%  $             65,131.98  

1-ene-24 30-ene-24 23.32%  DEL 01/01/2024 AL 30/01/2024       30  2.92% 0.097%  $             60,658.06  

1-feb-24 29-feb-24 23.31%  DEL 01/02/2024 AL 29/02/2024       29  2.91% 0.097%  $             58,610.98  

1-mar-24 30-mar-24 22.20%  DEL 01/03/2024 AL 30/03/2024       30  2.78% 0.093%  $             57,744.81  

1-abr-24 4-abr-24 22.06%  DEL 01/04/2024 AL 30/04/2024       23  2.76% 0.092%  $             43,991.83  

  

 TOTAL DIAS DE MORA                                                                                       2,569  

 TOTAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORATORIOS    $     4,707,681.93  

 TOTAL (CAPITAL+INT/CORRIENTE+ OTROS CONCEPTOS+INT/MORATORIO)   $     7,385,465.93  

 
 
cordialmente,  
 
ASTRID ELIANA GÓMEZ PORTELA   
C.C. 1.110.451.880 de Ibagué  
T P. 187.546 C. S. J.  



REF.EJECUTIVO DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DEMANDADO FELIX GRIJALBA RAD:
2017-212

astrid gomez <as.t.go@hotmail.com>
Mar 23/04/2024 12:05 PM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Venadillo <j01prmpalvenadillo@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (271 KB)
2017-212 LIQUIDACION ABRIL 24.pdf;

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO
E.                            S.                            D.
 
REF.EJECUTIVO DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DEMANDADO FELIX GRIJALBA   RAD: 2017-212
 
ASTRID ELIANA GÓMEZ PORTELA, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso me
permito aportar liquidación actualizada conforme artículo 446 del C.G. del. P. para surtir el trámite correspondiente
 

Cordialmente, 

Astrid E Gómez P. 
Abogada 

Proteger el medio ambiente esta en tus manos. No desperdicies los recursos naturales, antes de imprimir

este mensaje asegúrate de que es completamente necesario.
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